
      
  
 

 

 

Tammelan kunnan kulttuuriavustusten periaatteet 
 

Kulttuuriavustuksia myönnetään kalenterivuoden toimintaan yleisavustuksina sekä kohdeavustuksina. 

Kulttuuriavustusten hakijana voi olla tammelalainen (kotipaikka Tammela) tai Tammelassa toimiva yhdistys tai 

yhteisö, sekä kohdeavustuksissa myös ryhmä tai tammelalainen taiteen ja kulttuurin tekijä. Kulttuuriavustusta on 

mahdollista hakea osarahoituksena toimintaan tai hankkeeseen, joka luo tai kehittää tammelalaista 

kulttuuritoimintaa. Avustusten tavoitteena on tukea vapaata kulttuuritoimintaa ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä, 

edistää hyvinvointia sekä monipuolistaa Tammelan kulttuuritarjontaa ja luoda mahdollisuudet tehdä näkyväksi 

tammelalaista kulttuuria.  

 

 

Yleisavustus 
 

Yleisavustuksia myönnetään yhdistyksen ympärivuotiseen toimintaan turvaamaan yhdistyksen yleisiä 

toimintaedellytyksiä. Yleisavustusta myönnetään harkinnanvaraisesti hakijan toimintasuunnitelman ja -

kertomuksen mukaiseen toimintaan. 

 

Kulttuurin yleisavustuksia myönnetään paikalliseen kulttuuritoimintaan sellaiselle tammelalaiselle rekisteröidylle 

yhdistykselle, joka harjoittaa kulttuuritoimintaa. Kulttuurin yleisavustusta hakevat yhdistykset vastaavat 

pisteytyskyselyyn ja avustusmäärärahat jaetaan pisteytyksen perusteella. Eduksi katsotaan myös Tammelan 

kulttuurihyvinvointisuunnitelman painopisteiden mukainen toiminta.  

 

Pisteytyksiin vaikuttavat 

 

o toiminnan aktiivisuus, laajuus ja merkittävyys 

o toiminnan taloudellisuus 

o yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 

o toiminnan tavoitteellisuus 

o kulttuurihyvinvointisuunnitelman näkökulma 

 

 

Kohdeavustus 
 

Kohdeavustuksia myönnetään harkinnanvaraisesti hakijan toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan sekä 

hankkeisiin ja projekteihin. Kohdeavustuksilla voidaan tukea myös sellaisia tapahtumia tai hankkeita, jotka 

edistävät yhdistysten uusien toimintatapojen ja ideoiden kehittämistä ja käyttöönottoa. 

 

Kulttuurin kohdeavustuksia myönnetään paikalliseen kulttuuritoimintaan rekisteröidylle tai rekisteröimättömälle 

yhdistykselle tai yhteisölle, tai ryhmälle (vähintään 3 henkilöä) tai yksityiselle henkilölle kulttuurihankkeeseen tai -

projektiin taiteelliseen työhön. 

 

Avustetun kohteen tuloista ja menoista tulee pitää kirjaa ja tehdä erillinen selvitys. 

  



       
 
 

  

 

 

Myöntäminen ja käyttäminen  
 

Tammela kunnan myöntämien avustusten yleisten periaatteiden mukaan avustushakemuksen liitteenä on 

toimitettava seuraavat tiedot 

 

o toiminta-, tapahtuma-, hanke- tai projektisuunnitelma 

o talousarvio/rahoitussuunnitelma 

o selkeät perustelut avustuksen tarpeesta ja käytöstä 

o yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä tilikaudelta 

 

Kulttuurin kohdeavustusta voivat hakea myös ryhmät ja yksityiset henkilöt. Yhdistyksen edellisen kauden 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen osalta voidaan edellä mainittujen hakijoiden osalta katsoa hyväksytyksi 

myös muu riittävä selvitys.  

 

Kulttuurin yleis- ja kohdeavustusten jaosta päättää kunnanhallitus. Avustuksia myönnettäessä otetaan huomioon 

myös muualta saadut avustukset. Avustusta ei saa käyttää muuhun kuin siihen tarkoitukseen, johon se on 

myönnetty. Käyttötarkoituksen muutoksesta päättää avustuksen myöntäjä. Avustus on aina osarahoitus. 

Avustusta ei myönnetä toimintaan, jonka tavoitteena on taloudellinen voitto eikä sillä saa olla kilpailua vääristäviä 

vaikutuksia. Mikäli avustus jää osittain tai kokonaan käyttämättä tai avustuksen käyttöehtoja ei noudateta, 

myönnetty avustus voidaan periä osittain tai kokonaan takaisin. 

  


